Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
от  26.06.2014                                                                                              №469

г. Кореновск

Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании Кореновский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях

определения правовых основ, содержания и механизма осуществления

бюджетного процесса в муниципальном образовании Кореновский район,

Совет муниципального образования  Кореновский район  РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Кореновский район (приложение).

2.Признать  утратившими силу решения Совета муниципального

образования Кореновский район:

-от 31 октября 2013 года № 385 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Кореновский район»;

-то 19 декабря 2013 года  №408 «О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2013

года № 385 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Кореновский район».

3.Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации

и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета

муниципального образования Кореновский район (Аладин).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район

С.А.Голобородько

Председатель Совета

муниципального образования

Кореновский район

В.В.Слепухин